
 

 
 

ALBO ON-LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER INCARICHI FIGURE PROFESSIONALI INTERNE “PERCORSI 
NAZIONALI DI FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE SCOLASTICO – POLI 
FORMATIVI”. 
 
CUP: H64D22001740006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il  D.I.  28 agosto 2018, n.  129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, 
ai sensi del  quale  le  istituzioni  scolastiche  possono  stipulare  contratti  di prestazione d'opera con esperti 
per particolari attività e insegnamenti, al fine di garantire l'arricchimento  dell'offerta  formativa,  nonché  la  
realizzazione  di  specifici  programmi  di  ricerca  e di sperimentazione e prevede che il Consiglio di istituto, 
sentito il Collegio dei docenti, disciplini nel Regolamento di Istituto le procedure e i criteri di scelta del 
contraente, al fine di garantire la qualità della prestazione, nonché il limite massimo dei compensi attribuibili 
in relazione al tipo di attività e all'impegno professionale richiesto;  
VISTA la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  
VISTO il CCNL 2019/2021 del comparto scuola sottoscritto in data  06/12/2022  e pubblicato in G.U. n. 296 
del 20/12/2022;  
VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 2/02/2009;  
VISTO il Regolamento prot. 13020 del 27/11/2021 per il conferimento di incarichi individuali, approvato dal 
Consiglio di Istituto;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) del Liceo “B. Rescigno” di Roccapiemonte (SA); 
VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. 84750 del 10/10/2022; 
VISTA la determina a contrarre di avvio delle attività PNRR SCUOLA FUTURA – POLI FORMATIVI prot. n. 715 
del 02/02/2023;  
VISTI gli Avvisi di selezione interna protocolli nn. 764,765 e 766 del 03/02/2023 per il reclutamento di varie 
figure da impiegare per la realizzazione del progetto; 
VISTA la nomina e convocazione della commissione prot. 1267 del 17/02/2023; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 1282 del 17/02/2023; 
 

 
DISPONE 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie per la selezione di figure professionali interne “percorsi 
nazionali di formazione alla transizione digitale del personale scolastico – poli formativi”. 





 
 

 

R E F E R E N T E  R E S P O N S A B I L E  A T T U A Z I O N E  P E R C O R S I  F O R M A T I V I  

 

C o g n o m e  N o m e  
 P U N T E G

G I O  

S P I N I E L L O  C L E M E N T I N A  P e r s o n a l e  i n t e r n o  8 3  

 

R E F E R E N T E  T E C N I C O - O P E R A T I V O  L E G A T O  A L  R A G G I U N G I M E N T O  D E I  
T A R G E T  E  M I L E S T O N E  E  R E F E R E N T E  C A T A L O G O  O F F E R T E  F O R M A T I V E  

 

C o g n o m e  N o m e  
 P U N T E G

G I O  

D I  M U R O  G I U S E P P E  P e r s o n a l e  i n t e r n o  6 9  

 

R E S P O N S A B I L E  G E S T I O N E  M A T E R I A L I  E  F O R M  D I  S U P P O R T O  A L L E  
O F F E R T E  F O R M A T I V E  

 

C o g n o m e  N o m e  
 P U N T E G

G I O  

G I O I E L L A  A N N A M A R I A  P e r s o n a l e  i n t e r n o  6 5  

 

Avverso queste graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro e 
non oltre cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine le graduatorie diventano definitive. 
 

Il reclamo, indirizzato al dirigente scolastico dell’Istituto del Liceo “B. Rescigno”, dovrà essere inoltrato 
improrogabilmente entro il 28/02/2023 via mail o a mezzo PEC all’indirizzo saps18000p@pec.istruzione.it   o 
saps18000p@istruzione.it. 
Eventuali rinunce, in caso di incarichi plurimi o di incompatibilità, dovranno essere fatte pervenire entro la 
stessa data. 
 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Rossella De Luca 
(il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

mailto:saps18000p@pec.istruzione.it
mailto:saps18000p@istruzione.it

		2023-02-23T16:44:33+0100
	ROSSELLA DE LUCA




